АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 января 2019 года                                                                                  №3
с.  Зеленая Поляна

Руководствуясь Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет:

1. [bookmark: _GoBack]Перевести Москвитину Ларису Николаевну, инспектора ВУС Администрации, с 0,4 ставки на 0,5 ставки  инспектора ВУС, с 01 января 2019 года,  с оплатой согласно штатного расписания.
2. Штатное расписание Администрации привести  в соответствие с настоящим распоряжением.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зелёнополянского сельсовета                                      С.П. Сокол

С распоряжением ознакомлена:						Л.Н. Москвитина